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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 600 zł

Piękna duża kawalerka na wynajem na os. Magnolia w Szczecinie. Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu sklepy,
środki komunikacji miejskiej oraz blisko tereny rekreacyjne. Osiedle wybudowane w 2008 roku, bardzo zadbane i
pięknie urządzone, skfery, fontanny dużo zieleni to wszystko czyni miejscem idealnym do życia. Budynki
posiadają nowoczesne windy. Mieszkanie ma 41,5 m2 co w przypadku kawalerki daje poczucie przestrzeni i daje
możliwość funkcjonalnego zagospodarowania miejsca. Kawalerka jest w pełni umeblowana, na korytarzu znajdują
się zabudowane szafy które są w zupełności wystarczające. Łazienka w przyjemnej kolorystyce z prysznicem,
umywalką, pralką i wc. Kuchnia w formie aneksu kuchennego, z piekarnikiem, lodówką, płytą grzewczą. W pokoju
rozkładana kanapa, stolik, komody. Dodatkowe opłaty to czynsz do wspólnoty (ok. 175zł), prąd, woda i
ogrzewanie (ogrzewanie z sieci miejskiej bardzo ekonomiczne w zimę rachunki w okolicach 120zł/miesiąc).
Mieszkanie do wydania od zaraz. Polecam ze względu na lokalizację, samo osiedle oraz standard mieszkania.

Symbol PSK21350 Symbol SWO 385679

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600,00 PLN Cena w EURO 353,44 €

Cena w USD 413,92 $ Czynsz ofertowy 175,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Sebastiana Klonowica

Powierzchnia całkowita 41,50 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 6876

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


